Magistrado Ponente

MARÍA VICTORIA CALLE CORREA

Magistrada

LUIS ERNESTO VARGAS SILVA

Magistrado

MARTHA VICTORIA SÁCHICA MÉNDEZ

Secretaria General

[1] Según se indica en el texto de la demanda de tutela, esa primera mesada pensional
correspondió a novecientos noventa y tres mil quinientos veintitrés pesos con trece centavos
($993.523.13).

[2] Ver folios 14 a 22 del cuaderno principal de la acción de tutela, en particular el folio 19.

[3] Ver folio 25 del cuaderno principal del expediente de tutela.

[4] A folios 2 y 3 del segundo cuaderno del expediente de tutela, obra auto de fecha 24 de